
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
pox. 64-69Nr 8

TREŚĆ: atr

Kalisz, dnia 28 maja 1992r

Poz ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:

64

65

66

Nr 50 z dnia 7 maja 1992r. uchylające rozporządzenia w aprawle zwalczania wścieklizny 
u zwierząt  62-63

Nr 31 z dnia 12 maja 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt w miejscowości 
Kołątajew gmina Ostrów Wielkopolski ....................................63

Nr 32 z dnia 12 maja 1992r. w sprawie określenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % alkoholu ..................................................  63-65

UCHWALA ORGANU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

67 Nr XXI/190/92 Rady Miejskiej w Ostrzeszowie z dnia 26 marca 1992r. w sprawie zmiany 
nazwy ulicy oraz przywrócenia dawnej nazwy ulicy w Ostrzeszowie ...................  65-66

POROZUMIENIA:

68

69

zawarte w dniu 10 lutego 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pleszewie
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Grodziec ..................................................................... 66-67

zawarte w dniu 10 lutego 1992r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pleszewie 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Taczanów  67-68

64

ROZPORZĄDZENIE Nr 30
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 7 maja 1992r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art.26 lit-. "O" rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź­
niejszymi zmianami/ w związku z § 339 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
192flr. w oprawie wykonywania rozporządzenia 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
/Dz.U. Nr 19, poz.167 z późniejszymi zmianami/, 
art.25 ust.2 1 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi 
zmianami/ zarządza aię, co następuje:

§ 1

Za wolne od wścieklizny uZnaje się obszary
w rejonie:
1/ Teklinowa gmina Wleruazów,

2/ Zawad gmina Pleszew.

§ 2

Uchyla się:
1/ rozporządzenie Nr 7 Wojewody Kaliskiego 

z dnia 4 lutego 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 2, 
poz.12/,

2/ rozporządzenie Nr 9 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 6 lutego 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.UrzwWoj.Kal. Nr 2, 
poz.14/.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

fi *

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń *w Urzędach 
Miast 1 Gmin w: Kępnie, Wieruszowie '4 Ple­
szewie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środkach 
masowego przekazywania.



63 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/92

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowy* Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI
E. Małecki

65

ROZPORZĄDZENIE Nr 31 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 12 maja 1992r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
w miejscowości Kołątajew, gmina Ostrów Wielko­
polski.

Na podstawie art.2,25,26,70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 
673 z późniejszymi zmianami/ oraz art.25 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o tranowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi 
zmianami/ - na skutek stwierdzenia wściekli­
zny u kota w miejscowości Kołątajew gmina 
Oatrów Wielkopolski zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1

Za okręg zagrotony wścieklizną uznaje się 
miejscowość Kołątajew, gmina Ostrów Wielko­
polski .

§ 2

W okręgu zagrożonym 1 zapowietrzonym wście­
klizną zaleca się:
1/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu, 
2/ zgłaszać służbld weterynaryjnej do badania 

wszystkie zwierzęta padłe 1 chore podej­
rzane o wściekliznę, zabezpieczając je do 
czasu przybycia lekarz* weterynarii w ppo- 
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
i zwierząt,

3/ ni* otwierać zwłok zwierzęcych sztuk pad- 
łych oraz nie zdejmować skór z tych zwie­
rząt,

4/ poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi 
1 zwierząt stykających się ze zwierzętami 
dzikimi,

5/ 0 każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście­
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę 
weterynaryjną, Urząd Gminy lub najbliższy

posterunek Policji, 
6/ wykonać decyzje i polecenia lekarzy wete­

rynarii mające na celu likwidację zarazy.

§ 3

1. Za naruszenie nakazów 1 zakazów, określo­
nych w § 2 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000,-ri.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 4

Wykonanie niniejszego rozporządzeni* powierza 
się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt chorych i padłych z ewentualny* 
badaniem w Zakładzie Higieny Weterynaryj­
nej,

2/ Urzędowi Gminy w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Ostrowie Wielkopolski*.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI
E. Małecki

66

ROZPORZĄDZENIE Nr 32
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 12 maja 1992r.

w sprawie określenia maksymalnej liczby pun­
któw sprzedaży napojów alkoholowych zawiera­
jących do 4,5 % alkoholu.

Na podstawie art.12 ust.2 ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
/Dz.U. Nr 35, poz.230 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.



DZIENNIK URZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/92 64

o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi 
ZDlanhwj/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się aakayaaIną liczbą punktów sprzedały 
napojów alkoholowych o zawartości do 4,5 % 
alkoholu na terenie województwa kaliskiego 
w ilości 4.079 placówek.

§ 2

Podziel na poszczególne Blasts, miasta i gminy 
oraz gainy ustala się w brzaieniu załącznika 
do niniejszego rozporządzenia,

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrek­
torowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 4

Traci aoo rozporządzenie Nr 22 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 20 czerwca 1991r. w sprawia okre­
ślenia maksymalnej liczby punktów sprzedały 
napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % 
alkoholu /Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 8, poz.95/.

« 5

Rozporządzenie wchodzi w łydo po upływie 14 
dni od dnia ogłoazenia w Dzienniku Urzędowyw 
Województwa Kaliskiego.

WOJEWODA KALISKI
B. Małecki

Załącznik do rozporządzenia Nr 32 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 12 naja 1992r. w sprawie określenia 
liczby punktów aprzedały napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5 % alkoholu.

L.p Organ adainlstracjl 
samorządowej

Dotychczasowy 
llBit punktów 
do 4,5 %

Dodatkowy 
liait

Razea

1 2 3 4 5

1. Mlastai Kalisz 426 . WB 426
2. ■ Ostrów Wielkopolski 286 60 • 346
3. ■ Sulmierzyce 11 5 16
4. Miasta

1 gmlnyiGrabów nad Prosną 39 as 39
5. • Jarocin 213 ca 213
6. • Kępno 118 118
7. • Koźmin 71 5 1 76
8. ■ Krotoszyn 195 30 225
9. ■ Międzybórz 24 6 30

10. ■ Mikstat 32 as 32
11. ■ Nowe Skalalerzyce 80 as 80
12. " Odolanów 64 SB 64
13. ■ Ostrzeszów 118 118
14. ■ Pleszew 146 50 196
15. ■ Raszków 55 10 65
16. 11 Stawiszyn 36 aa 36
17. • Syców 75 20 95
18. ■ Wieruszów 66 - 66
19. ■ Zdony 34 10 44
20. • Żerków 53 as 53



65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/92

1 2 3 4 5

21. Galnyi Baranów 47 47
22. a Blizanów 61 61
23. a Bolesławiec 29 29
24. a Bralin 35 35
25. a Brzeziny 38 38
26. a Ceków Kolonia 31 31
27. a Chocz 31 * 31
28. a Czastary 29 29
29. a Czajków 18 18
30. a Czernin 33 33
31. a Dobrzyca 56 — 56
32. a Doruchów 33 - 33
33. a Dziadowa Kłoda 29 10 39
34. a Galewice 42 5 47
35. a Gizałki 30 3 • 33
36. a Godziesze Wielkie 51 - 51 v
37. a Goluchów 62 20 82
38. a Jaraczewo 56 20 76
39. a Kotlin 45 - 65
40. a Kobyla Góra 38 10 48
41. a Koźminek 49 - 49
42. a Kraszewice 24 - 24
43. a Lisków 39 - 39
44. a Lęka Opatowska 33 10 45
45. a Łubnice 29 - 29
46. a Mycielln 34 - 34
47. a Opatówek 66 10 76
48. a Ostrów Wielkopolski 114 20 134
49. a Perzów 26 5 31
50. a Przygodzice 72 - 72
51. a Rozdrażew 34 - 34
52. a Rychtal 27 5 32
53. a Sieroszewice * 63 - 63
54. a Sokolniki 33 - 33
55. a Sośnie 43 - •*5 .
56. a Szczytniki 54 - 54
57. a Trzcinica 31 • 31
58. a Zelazków 5tf 58

Rax 0 ■ 3.765 314 4.079

67 terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z później­

UCHWAŁA Nr 0X1/190/92
Rady Miejskiej
W Ostrzeszowie
z dnia 26 marca 1992r.

szymi zmianami/ oraz zarządzenia Ministra Gos­
podarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r. 
/M.P. Nr 30, poz.197/ Rada Miejska uchwala, 
co naatąpujei

w aprawie zalany nazwy ulicy oraz przywróce­
nia dawnej nazwy ulicy w Oatrzeazowie.

5 1

Zmienia alą nazwą ulicy Generała Karola Świer­
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o aamorządzśe
czewskiego na ulice świętego Maksymiliana Marli 
Kolbego.



DZIENNIK URZgDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 0/92 66

§ 2

Przywraca się dawną nazwę ulicy Aral! Czerwo­
nej na ulicę Kolejową.

§ 3

Traci noc zapis § 1 ust.1 pkt 2 uchwały Nr 
VII/59/89 Rady Narodowej Miasta i Osiny 
w Ostrzeszowie z dnia 21 lipca 1989r. nastę­
pującej treści i
■Osiedle Maksymiliana Marii Kolbe - Zespół 
budownictwa Mieszkaniowego wielorodzinnego 
zlokalizowany w rejonie ulicy Daszyńskiego, 
Alejo Wojska Polskiego 1 Aleje Wolności*.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Osiny w Ostrzeszowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Z. Żurawski

68

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 10 lutego 1992r. pomiędzy 
Edwardem Kubiazes Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Pleszewie, zwanym w treści porozu­
mienia ■Kierownikiem Urzędu Rejonowego* 
a Tomaszem Myssaklem Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Grodziec.

Działając na podstawie art.40 ust.1 
i 5 ustawy z dnia 22 marca 199Or. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ w zwią­
zku z art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz.444/ za zgo­
dą Wojewody Kaliskiego strony porozumienia 
postanawiają:

§ 13

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza prowadze­
nie niżej wymienionych spraw należących do jego

właściwości Nadleśniczemu Nadleśnictwa
Grodziec, w tym wydawanie decyzji administra­
cyjnych w pierwszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 

/Dz.U. Nr 101, poz.444/ w zakresie nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią­
cych własności Skarbu Państwa:
1/ zobowiązanie właścicieli lasów do pod­

noszenia naturalnej odporności drzewc- 
Stanu /art.9 ustawy/,

2/ zobowiązanie właścicieli do trwałego 
utrzymania lasów 1 zapewnienia ciągłości 
ioh użytkowania /art.13, uat.1 ustawy/,

3/ wydawanie decyzji dotyczących zmiany 
lasu na uprawę rolną w szczególnych 
przypadkach uzasadnionych potrzebą 
Lasów Państwowych lub właścicieli lasów 
/art.13 ust.2 1 3 ustawy/,

4/ wydawanie decyzji nakazujących wykonanie 
zadań zawartych w planie urządzania lasu 
/ jeżeli właściciel lasu nie wykonuje 
w określonym czasie tych zadań / w zak­
resie: 
a/ ponownego wprowadzenia roślinności 

leśnej /upraw leśnych/ w lasach 
w okresie do 2 lat od usunięci* 
drzewostanu,

b/ przebudowy drzewostanu, 
c/ plślęgnowania i ochrony lasu, w tym 

również ochrony przeciwpożarowej 
w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez 

organizmy szkodliwe, a także złomów 
1 wywrotów,

- wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych 
roślinności leśnej /upraw leśnych/ 
w wieku do 10 lat,

- wykonywanie zabiegów w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej /art.24 
ustawy/,

5/ ustalenia zadań w sprawach wyrębu drzew, 
ponownego założenia upraw,leśnych, prze­
budowa drzewostanu, pielęgnowania 1 och­
rony lasu, w tym również ochrony przeciw­
pożarowej oraz nadzoru nad ich wykonaniem, 
w lasach dla których nie ma opracowanych 
planów urządzania lasu /art.79 ust,3 

ustawy/.
2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959r. o'hodowli, 

ochronie zwierząt łownych i prawie łowiec­
kim /Dz.U. z 1973r. Nr 33, poz.197 zmiana 
Dz.U* z 1J91r. Nr 101, poz,444/t
1/ zarządzenie wykonania odstrzału redukcyj­

nego zwierząt łownych w lasach oraz na



67 DZIENNIK URZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/92

gruntach ni* stanowiących własności Skarbu 
Państwa w przypadku powstania dotkliwych 
szkód w uprawach i plonach rolnych lub uszko­
dzeń roślinności leśnej /upraw łeśnych/zagra- 

żających trwałości lasów /art.35 ust.3 i 4 
ustawy/.
Powierzenie zadań wymienionych wyżej dotyczy 
lasów położonych na terenie gains Chocz 
1 Gizałki.

5 2

Zadania, o których aowa w § 1 są realizowane 
ze środków finansowych Wojewody Kaliskiego 
przekazywanych za pośrednltwea Urzędu Rejo­
nowego w Pleszewie.
Zasady finansowania za prowadzenie spraw 
strony porozuaienia określą odrębną umową.

§ 3

Nadleśniczy Nadleśnictwa Grodziec odpowiada 
za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw oraz za sprawną organizację ich załat­
wiania.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego sprawuje nadzór
1 kontroluje realizację powierzonych spraw.

§ 5

1. Porozuaienia zawarte jest na czas nieokre­
ślony.

2. Porozuaienia wożę być rozwiązane przez 
każdą ze stron za uprzednia trzymiesię­
cznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem 
na koniec aiesląca kalendarzowego.

3. W przypadku rozwiązania porozuaienia w zak­
resie powierzonych spraw wymienionych w § 1 
strony uzgadniają sposób rozliczenia prze­
kazanych środków finansowych określonych
w i 2.

§ 6

Zalany w nlniejozya porozumieniu augą być 
wprowadzone w drodze obustronnie podpisanego 

aneksu.

§ 7

Niniejsze porozumienie sporządzono w pięciu 
jednobrzmiących egzemplarzach, z tego tnzy 

egzemplarze otrzymuje Kierownik Urzędu Rejo­
nowego w Pleszewie, a dwa Nadleśniczy Nadle­
śnictwa Grodziec.

§ 0

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 sty­
cznia 1992r. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Organ przyjmujący: Organ powierzający:
Nadleśniczy Kierownik Urzędu
T. Myssak Rejonowego

E. Kublsz

69

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 10 lutego 1992r. pomiędzy Edwar­
dem Kubiazem Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Pleszewie, zwanym w treści porozumienia "Kiero 
wnlkiem Urzędu Rejonowego" a Ewą Powązką-Choj- 
nacką Nadleśniczym Nadleśnictwa Taczanów.

Działając na podstawie art.40 ust.1 
i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ w zwią­
zku z art.5 ust.3 ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz.444/ za 
zgodą Wojewody Kaliskiego strony porozumienia 
postanawiają:

§ 1

Kierownik Urzędu Rejonowego powierza prowadze­
nie niżej wymienionych spraw należących do jego 
właściwości Nadleśniczemu Nadleśnictwa .Taczanów, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pier­
wszej instancji:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 

/Dz.U. Nr 101, poz.444/ w zakresie nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowią­
cych własności Skarbu Państwa:
1/ zobowiązanie właścicieli lasów do podno­

szenia naturalnej odporności drzewostanu 
/art.9 ustawy/,

2/ zobowiązanie właścicieli do trwałego 
utrzymania laaów i zapewnienia ciągłości 
ich użytkowania /art.13 ust.1 ustawy/,

3/ wydawanie decyzji dotyczących zmiany 
lasu na uprawę rolną w szczególnych przy­
padkach uzasadnionych potrzebą Lasów Pań­
stwowych lub właścicieli lasów /art.13 
ust.2 i 3 ustawy/,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 8/921

63

4/ wydawanie decyzji nakazujących wykona­
nie zadań zawartych w planie urządzania 
lasu /jeżeli właściciel lasu nie wyko­
nuje w określonym czasie tych zadań/ 
w zakresie: 
a/ ponownego wprowadzenia roślinności 

leśnej /upraw leśnych/ w lasach 
w okresie do 2 lat od usunięcia 
drzewostanu, 

b/ przebudowy drzewostanu, 
c/ pielęgnowania 1 ochrony lasu, w tym 

również ochrony przeciwpożarowej 
w zakresie:
- usunięcia drzew opanowanych przez 

organizmy szkodliwe, a także zło­
mów i wywrotów,

- wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych 
roślinności leśnej /upraw leśnych/ 
w wieku do 10 lat,

- wykonywanie zabiegów * zakresie 
ochrony przeciwpożarowej /art,24 
ustawy/,

5/ ustalenia zadań w sprawach wyrębu drzew, 
ponownego założenia upraw leśnych, prze­
budowa drzewostanu, pielęgnowania 1 och­
rony lasu, w tym również ochrony prze­
ciwpożarowej oraz nadzoru nad ich wyko­
naniem, w lasach dla których nie ma 
opracowanych planów urządzania lasu 
/ art.79 ust.3 ustawy/.

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959r. o hodo­
wli, ochronie zwierząt łownych 1 prawie 
łowieckim /Dz.U. z 1973r. Nr 53, poz.197, 
zmiana: Dz.U. z 1991r. Nr 10,1, poz.444/ 
1/ zarządzenie wykonania odstrzału reduk*. 

cyjnego zwierząt łownych w lasach oraz 
na gruntach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa w przypadku powstania 
dotkliwych szkód w uprawach i plonach 
rolnych lub uszkodzeń roślinności leś­
nej /upraw leśnych/ zagrażających trwa­
łości lasów /art.35 ust.3 1 4 ustawy/. 

Powierzenie zadań wymienionych wyżej dotyczy 
lasów położonych na terenie gmin: Czermin, 
Dobrzyca, Gołuchów i Pleszew.

§ 2

Zadania, o.których nowa w § 1 są realizowane 
ze środków finansowych Wojewody Kaliskiego, 
przekazywanych za pośrednictwem Urzędu Rejo­
nowego w Pleszewie.
Zasady finansowania za prowadzenie apraw strony 
porozumienia określą odrębną umową.

§ 3

Nadleśniczy Nadleśnictwa Taczanów odpowiada 
za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
spraw oraz za sprawną organizację ich załat­
wiania.

§ A

Kierownik Urzędu Rejonowego aprawujteaadmór
i kontroluje realizację powierzonych spraw,

§ 5

1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokre­
ślony.

2. Porozumienie może byó rozwiązane przez każdą 
ze stron za uprzednim trzymiesięcznym okre­
sem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec mie­
siąca kalendarzowego.

3. W przypadku rozwiązania porozumienia w zakre­
sie powierzonych spraw wymienionych w $ 1 
strony uzgadniają sposób rozliczenia przeka­
zanych środków finansowych określonych w } ?.

§ 6

Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą byó wpro­
wadzone w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

5 7

Niniejsze porozumienie- sporządzono w pięciu jed­
nobrzmiących egzemplarzach, z tegu trzy egzempla­
rze otrzymuje Kierownik Urzędu Rejonowego w Ple­
szewie, a dwa Nadleśniczy Nadleśnictwa Taczanów.

§ 8

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
l992r. 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Kaliskiego.

Organ przyjmujący: Organ powierzający:
Nadleśniczy Kierownik Urzędu
I.Powązka-Chojnacka Rejonowego

E. Kubisz

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu
Wojewódzkiego, P1.ŚW. Józefa 5,

Cena niniejszego egzemplarza: 1 575,62-800 Kalisz, bel,57-359
Redaktor naczelny: Kazimiera Zymełka 

Administracja 1 stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI.św. Józefa 5, pokój 204, tel.57-262
Konto: WHK II Oddział Kalisz nr konta 3524O2-6O121
Tłoczono z polecenia Wojewody Kallakiego z dnia 25 maja 1992r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Woje­
wódzkiego w Kaliszu nr ilec..Sf/M/roo

PL ISSN 0239-9857




